



01-07-2013 07:00 CEST

SkiStar Trysil: Klart for sykkelhelg i Trysil

Trysilrittet 5. og 6. juli er blitt en populær sykkelhelg for hele familien.

[Trysilrittet](#) består av flere ritt, og starter med Topprittet fredag 5. juli. Med start i sentrum og mål på toppen av fjellet er dette et ritt for de litt viderekomne. Å klatre 917 høydemetre på 13 kilometer er ikke for utrente.

Lørdag kjøres 75-kilometeren, som samler flest deltakere og er Trysilrittets hovedarrangement. Underlaget er en blanding av grus, asfalt, kjerrevei og kupert terreng med fine stipartier og motbakker. Løypa er stukket i vakker natur og likner Birkebeinerrittet.

Lørdag er det også miniritt for de minste og familieritt for de litt eldre. Å skape aktivitet slik at hele familien kan delta er viktig, ifølge Turid Backe-Viken, event- og markedsansvarlig i Skistar Trysil.

- Trysilrittet er et arrangement vi støtter opp om, og som vi tror og håper skal vokse seg enda større i årene som kommer, sier hun.

Backe-Viken forteller at det er tilrettelagt for [sommeren i Trysilfjellet](#). Blant annet åpner en ny sykkelrunde i august.

- Sykling bidrar til økt aktivitet i skogen og fjellet om sommeren. Det synes vi er bra og er noe vi kommer til å se mer av i Trysil. Nå gleder jeg meg til Trysilrittet. Det blir ei strålende helg, sier hun.

Arrangementsansvarlig Ola Alsterholm lover ei helg med masse folk, god stemning og et livlig Trysil sentrum.

- Et ritt som samler hele sykkelfamilien er i tråd med Trysils profil som et familievennlig sted. Det er bare å melde seg på.

Trysilrittet er seedingsritt for Birkebeinerrittet og Grenserittet.

Vedlagt er det bilder fra Trysilrittet.

For mer informasjon:

Turid Backe-Viken, event- og markedsansvarlig i Skistar Trysil
Telefon: +47 992 80 071

Ola Alsterholm, arrangementsansvarlig for Trysilrittet
Telefon: +47 948 12 342

Kort om Trysil:

Trysilfjellet er Norges største skisted og har vokst med to store resort-

hoteller på bare noen få år. I Trysil er det skikjøringen som står i fokus og alt finnes samlet på ett sted slik at bilen kan stå hele skiferien. Totalt er det 66 nedfarter og 31 heiser i det varierte og moderne skiområdet. Trysils beliggenhet og innlandsklima gir snøsikkerhet og dette, sammen med et omfattende snøproduksjonsanlegg, gjør det mulig å starte skisesongen tidlig. Parken i Trysil har flere ganger blitt kåret til Norges beste og med Blåparken og to grønne parker er tilbudet godt til de lekelystne ski- og brettkjørerne.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), hvis B-aksjer er noterte på Nasdaq OMX Mid Cap Stockholm, eier og driver skianlegg på alpindestinasjonene Sälen, Åre og Vemdalen i Sverige samt Hemsedal og Trysil i Norge, samt Hammarbybacken i Stockholm. Markedsandelen er i Sverige 50 %, i Norge 29 % og totalt i Skandinavia 41 %. Kjernevirksomheten er alpin skikjøring med gjestens skiopplevelse i sentrum. Øvrige virksomheter er losjiformidling, skiskole og skiutleie.

Kontaktpersoner



Anne-Lise Dokken

Pressekontakt

Markedsansvarlig SkiStar Norge AS

press@skistar.com

+47 99 72 29 83